

Předmět prodeje

Skupina A věci movité:

Zapsané pod položkou h1 v soupisu majetkové podstaty uveřejněném na insolvenčním rejstříku pod č. KSHK 45 INS 10129 / 2016-B-5, dále rozvedené v inventurním soupisu:

Kód	Název	Stav	MJ	Cena 1ks	Cena cel.
01001080	Platte Teil 5 RAL9016 110x	32	ks	38,81	1 241,92
01001590	Schwingmetall-Antriebslag	6	ks	152,89	917,34
01016570	Scala 125 RAL 9016 pulve	8,5	m	338,32	2 875,72
01016612	Gehäuse Scala II Schlitzpr	3	m	51,21	153,63
01016642	Gehäuse Scala II Schlitzpr	3	m	40,64	121,92
01016672	Gehäuse Scala II Schlitzpr	3	ks	12,46	37,38
01016750	Deckel Scala 125-2 RAL 9	89,31	m	46,20	4 126,12
01017060	Winkel Teil 7 verz. m Gewi	13	ks	39,42	512,46
01017080	Winkel Teil 8 verz. Csala 1	12	ks	29,89	358,68
01018046	Gelenklager 45 d=16mm G	8	ks	1 36,20	1 089,60
031381000	GOT 138 plech 45*-válcovR OLETY	10,5	m	128,00	1 344,00
031385100	GSUT-138 plech 45*-válcoROLETY	10,5	m	97,00	1 018,50
1-0020	tab plech ZN 0,55x1250x253,8 kg/tab	115	kg	21,06	2 421,90
1108081ww001	Stolek Solo	1	ks	723,00	723,00
1108585ww120	Stopní nosič výsuvný 60-91	1	ks	1 279,00	1 279,00
1925486	Medium Design-R Manuell	5	ks	2 059,62	10 298,10
1-C0006	plech sv. 0,55x1000mmx LROL ETY	36,3	kg	22,80	827,64
1-C0008	plech sv.0,55x1000mmxL,RO LETY	34	kg	22,80	775,20
1-C0009	plech sv. 0,55x1000mmxL,RO LETY	52	kg	22,80	1 185,60
1-J0003/S	20/20 Kasten L=5250	1	ks	1 069,94	1 069,94
1-J0004/S	20/20 Kasten L=6250	4	ks	1 269,55	5 078,20
1-J0104/S	20/20 Deckel L=6250	4	ks	447,21	1 788,84
2-B0004	Al L profil 40x30x3 - 6000 r0,57kg/m	2	m	54,98	109,96
2-d0108	Schlitzprofil AWW-Profil HI	5	ks	436,48	2 182,40
2-D0121	al profil 110358 A6 CO 15 008 Ho l der Sc	242	m	40,69	9 846,98
2-D0123	Kolejnice pro AM 95 Rolety	44,4	m	146,00	6 482,40
2-D0126	otv.profil kolejnice 110402 ROLETY	527,44	m	85,40	45 043,38
2-D0127	Al otevřený profil 110669 (Rolety Tubus	107,44	m	106,01	11 389,71
2-D0128	Al otevřený profil 110668 dRolety Nosič 1	540	m	59,11	31 919,40
2-D0129	al profil 110655 dl 6000 bottom ledge f	81,1	m	54,65	4 432,12
2-D0130	Al profil C30x20x15x2 R3 Rolety	54,5	m	54,53	2 971,89
2-D0131	al profil dutý 309846 dl 6000	344,5	m	53,16	18 313,62
2-D0132	al dutý profil 309847 dl. 60	100	m	81,01	8 101,00
2-F0015	Profil surový alu trubka 37,Rolety	12	m	46,95	563,40
2-F0024	al trubka 25x4,5 ROLETY	6	m	89,03	534,18
3-0037	zátka obd 50x30 černá	34	ks	2,34	79,56

3-0054	zátka 50x25 x0,8 černá	87	ks	2,31	200,97
3-0088	zátka 30x30x1-2 černá	25	ks	1,31	32,75
3-0205	zátka kruh černá *30/1-2 m	16	ks	1,41	22,56
3-0347U	end cap	1 827	ks	2,35	4 293,45
3036UA3012	Rolfix Elektríc 100 270x270	1	ks	8 752,00	8 752,00
31001000	GOT 100/válcovaná schráiRol ety	16,5	m	121,88	2 011,02
Kód	Název	Stav	MJ	Cena 1ks	Cena cel.
31003000	GUT 100 Rolety	16,5	m	92,19	1 521,14
31251000	GOT 125/válcovaná schráiRol ety	34,5	m	125,47	4 328,72
31255000	GSUT 125/válcovaná schrRolaty	34,5	ks	98,84	3 409,98
3302518001	End plug 36mm(D36),with ROLETY	96	ks	6,33	607,68
3302522001	End plug,spring-mounted,3ROLETY	99	ks	7,18	710,82
3302547001	Bracket cover for H36(40CROLETY	98	ks	3,11	304,78
3302574001	Bracket set H36,white,wall ROLETY	98	ks	15,95	1 563,10
3-A0082	Leg stopper RAL 7035 ztátka nohy	159	ks	1,70	270,30
3-A0083	Leg stopper zátka nohy Ral	60	ks	4,90	294,00
3-B0018	Reduction to base (for tuberedukce	2 026	ks	0,77	1 560,02
3-B0036	Block screw RAL 7035 šroub bloku	1 132	ks	1,73	1 958,36
3-B0037	Base reduction RAL 7035 redukce podsta	115	ks	6,97	801,55
3-B0038	Block screw šroub blokován	13	ks	4,15	53,95
3-B0039	Blocking plug přítlačný čep F	28	ks	6,41	179,48
3-E0017	Upper corner RAL 7035 horní roh	152	ks	3,50	532,00
3-E0018	Bottom corner left RAL 703dolní roh levý	479	ks	4,88	2 337,52
3-E0019	Bottom corner right RAL 7Cdolní roh praví	285	ks	5,19	1 479,15
3-E0020	Upper corner horní roh RAL 7	26	ks	6,41	166,66
3-E0021	Bottom corner Left dolní roh L RA	13	ks	12,06	156,78
3-E0022	Bottom corner right dolní roh P Ra	13	ks	12,06	156,78
3-F0120	Base 720x60 RAL 7035 podstava 5-ti p	13	ks	0,00	0,00
3-F0121	Post holder RAL 7035 držák sloupu	323	ks	6,42	2 073,66
3-F0151	Block case RAL 7035 108(krabička bloku	9 752	ks	0,83	8 094,16
3-F0152	Block lever RAL 7035 páčka bloku	2 129	ks	0,81	1 724,49
3-F0154	Arm holder RAL 7035 držák papíru	7 484	ks	1,34	10 028,56
3-F0155	Leg hinge left RAL 7035 pant nohy levý	932	ks	3,65	3 401,80
3-F0156	Left hinge right RAL 7035 pant nohy prav	1 008	ks	3,65	3 679,20
3-F0157	Corner left RAL 7035 kryt klapky lev	405	ks	2,64	1 069,20
3-F0158	Corner right RAL 7035 kryt klapky pra	665	ks	2,64	1 755,60
3-F0161	Block case krabička bloku	56	ks	3,96	221,76
3-F0162	Block lever páčka bloku Ra	56	ks	3,58	200,48
3-F0163	Paper hook háček Ral 7037	26	ks	3,77	98,02
3-F0164	Arm holder držák ramene R	26	ks	3,39	88,14
3-F0165	Leg hinge left pant nohy L Ra	30	ks	5,65	169,50
3-F0166	Leg hinge right pant nohy P Ra	30	ks	5,65	169,50
3-F0167	Cover Left kryt klapky Ra	13	ks	10,36	134,68
3-F0168	Cover right kryt klapky P R	13	ks	10,36	134,68

3-H0100	Řetízek ovládací pro roletu ROLETY	23,1	m	8,40	194,04
4-0998	proložka 140x1150	386	ks	5,00	1 930,00
4-A0266	karton vložka boční 1230x'	289	ks	5,33	1 540,37
4-A0271	karton 1175x756x117 dno :	36	ks	26,95	970,20
4-A0272	karton 1195x776x117 víko	32	ks	27,24	871,68
4-A0276	karton 660x555x95 dno po	56	ks	23,09	1 293,04
Kód	Název	Stav	MJ	Cena 1ks	Cena cel.
4-A0288	karton podstava 670x700x	23	ks	24,20	556,60
4-A0610	Krabice klop. 80x80x705 3	23	ks	12,62	290,26
4-C0041	tunel pod klapku 620x545 :	120	ks	4,00	480,00
4-C0044	tunel pro sloup 256x1050 4	6	ks	0,00	0,00
4-C0047	vložka 115x480 5vvl	28	ks	2,00	56,00
4-C0051	vložka 75x740 5vvl	210	ks	2,06	432,60
4-C0055	620x401 5ryl 3vvl tunel poi	28	ks	4,51	126,28
4-C0058	vložka ryl 60x1105 4ryl 5vv	7	ks	4,41	30,87
4-C0063	vložka boční 1030x160x0 í	19	ks	4,10	77,90
4-C0064	vložka horní 730x160x0 5v	11	ks	3,00	33,00
4-C0066	vymezení středové 600x34	38	ks	6,30	239,40
4-C0067	tunel pod desku 700x390 3	27	ks	4,20	113,40
4-C0068	tunel pod klapku 700x510 :	43	ks	8,30	356,90
4-c0070	horní výplň 420x160x0 5vv	587	ks	2,30	1 350,10
4-C0073	vložka L 3200x320 mm 1xrFrame	25	ks	16,00	400,00
4-N0003	Bedna celodřevěná 450x2	1	ks	1 600,00	1 600,00
5-0677	RAL 9016 hladká 7L28910	21	kg	188,00	3 948,00
6-0595	Ral 9003IGP 4007A 9010C	5	kg	286,00	1 430,00
743000100	A30 blank/vodící lišta 5,8r ROLETY	76,2	m	121,67	9 271,25
743001100	Führungvodící těsnění PVI ROLETY	80	m	106,18	8 494,40
744000100	SL Zip Tex blank/ukončení ROL ETY	48,5	m	301,27	14 611,60
749020100	SL Gleiter f.Zip Tex SetVvd ROLETY	28	ks	34,75	973,00
80170020	CLOSING PROFILE IN MERO LETY	83,8	m	69,10	5 790,58
80170106	MTS J.PERFILES CORFE ROLETY	56,2	m	301,14	16 924,07
8-A0003	Tubular motor JTM35-6/28motor	1	ks	581,72	581,72
8-A0046	Tubular motor DM45E-20/1 ROLETY	1	ks	1 251,00	1 251,00
8-E0006	spínač na omítku KNA2T/1/10	37	ks	107,18	3 965,66
9-2757	filc šedý 1,3m 180g/sqm	1 341,9	m	28,42	38 136,80
9-2758	filc modrý 1,3m 180g/sqm	2 200	m	29,02	63 844,00
9-2870	role papíru šxd 0,595x35 o(60gUm2)	22	ks	104,00	2 288,00
9-B0325	sloup *45x800 FT-13711	72	ks	65,00	4 680,00
9-B0362	plech podstavy kpl včetně FT-13212	4	ks	135,07	540,28
9-B0363	brzda nohy stolku kpl. včetST-13013	8	ks	20,61	164,88
9-B0364	přední plech stolku kpl včeST- 13014	4	ks	228,60	914,40
9-B0366	držák plechu kpl včetně ohST-13015	4	ks	49,58	198,32
9-B0367	držák desky kpl včetně ohyx-23L27	4	ks	52,91	211,64
9-B0368	deska spodní kpl. včetně o	4	ks	119,94	479,76

9-B0369	deska horní kpl včetně ohy	4	ks	128,38	513,52
9-B0371	Paper lid RAL 7035 klapka	80	ks	0,00	0,00
9-B0372	Paper lid klapka Ral 703	13	ks	41,27	536,51
9-B0377	Jednoduchý držák kolejničROLETY	8	ks	36,00	288,00
9-B0378	Držák čepu nosné trubky DRZO26L0E TbYílý	3	ks	11,00	33,00
Kód	Název	Stav	MJ	Cena 1ks	Cena cel.
9-B0379	Držák motoru 3x6mm čtyřhROLETY	3	ks	13,00	39,00
9-E0623	plynová pružina 340N	3	ks	494,47	1 483,41
9-I0102	Tažný popruh(role 100m/1 ROLETY	63,23	m	34,00	2 149,82
9-M0115	kolečko A525POI050B10-1	4 795	ks	5,26	25 221,70
9-O0325	držák tabule děrovaný šed'	188	ks	58,00	10 904,00
FC43	FC43 FC43	198	ks	595,00	118 810,00
FT-13215	tripod leg horizontal whitA1080/159	2 266	ks	23,83	53 998,78
FT-13216	tripod leg vertical whitout A1080/160	1 419	ks	32,50	46 117,50
FT-13217	noha 20x20-1060	20	ks	15,00	300,00
FT-13221	rámování tab horní	10	ks	4,00	40,00
FT-13222	rámování tab boční L+P	229	ks	6,00	1 374,00
FT-13224	sloup 45x1,5-1050	4	ks	20,00	80,00
FT-13225	rámování tab boční L + P	59	ks	6,96	410,64
FT-13711	koo sloup kpl *45- 800mmF2016	17	ks	65,00	1 105,00
FT-15054	výsuvný sloup	14	ks	45,00	630,00
Ft-15070	pětipaprsek z našeho mat	7	ks	75,00	525,00
FT-15095	koo-základna kpl surová (v	5	ks	70,00	350,00
Ft-15182	deska z našeho mat	16	ks	135,00	2 160,00
FT-15212	koo podstava kpl Alura	5	ks	128,64	643,20
FT-15216	vzpěra	5	ks	35,00	175,00
FT-23214	side arm Ral 7035 A1080/153	5 192	ks	29,48	153 060,16
FT-23217	leg RAL 7035 A1080/154	50	ks	32,38	1 619,00
FT-23218	srossbar front RAL 7035 A1080/156	279	ks	18,30	5 105,70
FT-23223	shift profile mobil RAL 703A1080/158	1 200	ks	17,63	21 156,00
FT-23224	Round stand RAL 7035 A1080/155	454	ks	59,94	27 212,76
MO-10014	koo plech zn 0,55 733x119	40	ks	40,00	1 600,00
MO-10015	Koo plech zn 0,55x1472x1MT2011	30	ks	40,00	1 200,00
MO-10061	koo Plech 0,55x719x1189FT Meeting	60	ks	20,00	1 200,00
MO-10067	koo Držák pap.posuvný FT Meeting	40	ks	6,00	240,00
MO-13055	koo rámování 22x19 721nMT eco	139	ks	5,65	785,35
P	pant Hinge 136117!	3 417	ks	4,98	17 016,66
RB-CST	Roller blind chain stopper wRhOitLeETY	499	ks	0,52	259,48
RBE-F	End cap for covered bottorROLETY	494	ks	0,70	345,80
RC2803	RB mechanism 28mm andROLETY	197	ks	72,88	14 357,36
RCA-03-W	Side profile on the recess jROLETY	27,8	m	101,48	2 821,14
RCA-06-W	Bracket cassette absolute WROhLiteETY	38	ks	10,74	408,12
RCA-08-W	End cap c-profile right whitROLETY	79	ks	6,68	527,72
RCA-09-W	End cap C-profile left with ROLETY	94	ks	6,68	627,92

RCA-10-W	Crank adaptor white ROLETY	1	sad	22,55	22,55
RCA-12-W	End cap C-profile left whiteROLETY	65	ks	3,59	233,35
RCA-13-W	END cap c-profile right whiROLETY	73	ks	3,59	262,07
Kód	Název	Stav	MJ	Cena 1ks	Cena cel.
RCA-15-W	Side profile end cap set toROLETY	52	sad	8,11	421,72
RCA-16-W	Side profile end cap set boROLETY	47	sad	9,53	447,91
RCA-17-W	End cap set bottom rail whROLETY	50	sad	8,11	405,50
RCA-18	Sde profile connector ROLETY	97	ks	6,44	624,68
RCAS-09-75	Brush for side profile 7,5m ROLETY	318,5	m	8,75	2 786,88
RCU-36-W	Bearing pin for plastic bracRO LETY	19	ks	4,26	80,94
RCU-38-W	Roller blind mechanism 28ROLETY	13	ks	39,71	516,23
RCU-41-W	Easy mount end plug 28miROLETY	26	ks	10,92	283,92
RCU-58	Spring Roller blind system ROLETY	25	ks	188,90	4 722,50
RO-10004	KOO-Madlo Eklipse UNI ROLETY	30	ks	4,00	120,00
RO-10005	KOO-Háček Eklipse UNI ROLETY	36	ks	13,70	493,20
Rollo Titan	Rollo Pro Titan 240x240	1	ks	4 550,00	4 550,00
RTU-35	Roller blind tube aluminiumROLETY	54	m	64,87	3 502,98
RUM- 00	Rura nawojowa 13mm vegROLETY	5	m	17,53	87,65
RUV-00	Rura karbowana 18mm veROLETY	3,8	m	18,93	71,93
ST-13009	koo výsuvný díl ST *38x1,5Al ura	4	ks	16,82	67,28
ST-14008	koo-sloup ST*45x1,5 - 990Alura	4	ks	194,55	778,20
ST-14012	koo-noha stolku *45x1,5 - Alura	4	ks	94,82	379,28
ST-14017	koo deska spodní Alura	4	ks	43,18	172,72
ST-15018	koo-deska horní Alura	4	ks	87,27	349,08
TA-10159	Podstava ovál 30x15x1,5 MT eco	24	ks	16,50	396,00
V15DP	Operating chain plastic 4,5ROLETY	972	m	3,95	3 839,40
V15P	Operating chain plastic 4,5ROLETY	1 953	m	2,88	5 624,64
V16PW	Connecting clip plastic whiROLETY	972	ks	0,42	408,24

věci movité:

Zapsané pod položkou v soupisu majetkové podstaty uveřejněném na insolvenčním rejstříku pod č. KSHK 45 INS 10129 / 2016-B-5, dále rozvedené v inventurním soupisu:

číslo majetkové podstaty	Popis
m2	skladové regály pořízené v roce 2013
m3	ohýbací stroj
m4	pila na řezání hliníku
m5	2 palety se železnými profily
m6	180 m hliníkových profilů